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Lestijärvi - Voimaa luonnosta

Ajankohtaista
LESTIJÄRVEN KUNNAN LAPSIRAHAHAKEMUS

 
Hakemus tulee toimittaa 31.1.2025 klo 15.00 mennessä Lestin päiväkodille, koulutoimistoon tai kunnanvirastolle.

Myöhästyneitä hakemuksia ei käsitellä. 31.1.2025 mennessä tulleet hakemukset käsitellään ja ne tulevat maksuun
helmikuussa 2025.

Lestijärven kunta on maksanut lapsirahaa 1.1.2012 alkaen ja kunnanhallituksen 5.10.2022 tekemällä päätöksellä, 169§
KUNNAN LAPSIRAHA VUODELLE 2023 ja valtuuston hyväksymänä 13.10.2022 54§, lapsirahaoikeus päättyy 31.12.2022,
joten tämän päivämäärän jälkeen syntyneillä ei ole oikeutta lapsirahaan.

Lapsirahahakemuksia voi noutaa kunnanvirastolta, päiväkodilta ja koulutoimistosta tai tulostaa kunnan verkkosivuilta. 

Lisätietoja: lestijarvi.fi.
OPISKELIJASTIPENDIT 2025

Lestijärven kunta on päättänyt myöntää vuonna 2025 opiskelijastipendejä niille korkeakouluopiskelijoille, jotka
suorittavat toiseen asteen jälkeisiä opintoja muualla, mutta joiden kotipaikka on 31.12.2024 ollut Lestijärvi.
Opiskelijastipendin suuruus on 200 euroa. Hakemus tulee toimittaa 31.1.2025 mennessä Lestijärven kunnantoimistoon
osoitteeseen Lestintie 39, 69440 Lestijärvi tai lestijarven.kunta@lestijarvi.fi

Toisen asteen jälkeisillä opinnoilla tarkoitetaan yliopistossa ja ammattikorkeakoulussa suoritettavia opintoja. Stipendiä ei
ole tarkoitettu oppisopimuskoulutuksessa oleville.

Opiskelijastipendihakemuksen saa kunnantoimistolta tai kunnan nettisivuilta.

Muista toimittaa hakemus ajoissa, 
sillä muita hakukertoja ei vuoden 2025 aikana ole.

https://lestijarvi.fi/
https://lestijarvi.fi/kasvatus-ja-koulutus/varhaiskasvatus/
https://lestijarvi.fi/wp-content/uploads/2023/01/Opiskelijastipendihakemus.pdf


Tapahtumakalenteri

16.1.2025 Syysilmoitus ja eläintukien haku -koulutus
21.1.2025 Yrittäjien ja yhdistysten -ilta
22.1.2025 Ohjatut liikuntatuokiot ja liikuntaneuvonta
22.1.2025 Lestin Wirkeät Kotipirtissä
29.1.2025 Senioreitten päiväkahvit järjestötalossa

Tapahtuma Järjestäjä

Maaseutuyksikkö KaseKa
Lestijärven kunta
Lestijärven vapaa-aikatoimi
Eläkeliiton Lestijärven yhdistys
Eläkeliiton Lestijärven yhdistys

Tapahtuma
10.2.2025 Vuosikokous
20.2.2025 Yhdistysten kevätkokous Lestijärven
kunnanvirastossa
27.2.2025 Päiväkahvitilaisuus Lestijärven
kunnanvirastossa

Järjestäjä
Lestijärven riistanhoitoyhdistys
Eläkeliiton Lestijärven yhdistys

Eläkeliiton Lestijärven yhdistys



Yleishallinto

KUNTATIEDOTTEEN UUSI ULKOASU JA JAKELUMUOTO

1.1.2025 alkaen kuntatiedote on saanut uuden ulkoasun ja samalla se siirtyi
sähköiseen muotoon. Sähköinen tiedottaminen vähentää paperin käyttöä ja
jakelukustannuksia. Kuntatiedote on helposti saatavilla Lestijärven verkkosivulla. 

Paperisten kotiin jaettavien tiedotteiden jakelu päättyi, mutta halutaan edelleen
palvella niitä, jotka suosivat paperimuotoa. Paperisia tiedotteita voi jatkossa noutaa
seuraavista toimipisteistä:

Lestijärven apteekki 
Lestijärven kirjasto
Sale Lestijärvi
Lestijärven kunnanvirasto
Lestijärven terveyskeskus

Lestintie 4, 69440 Lestijärvi
Lestintie 38, 69440 Lestijärvi
Lestintie 48A, 69440 Lestijärvi
Lestintie 39, 69440 Lestijärvi
Niemeläntie 3 A, 69440 Lestijärvi

TE-PALVELUISTA TULEE KUNNAN PALVELUITA 1.1.2025 ALKAEN

Työ- ja elinkeinopalvelut sekä kotoutumispalvelut siirtyvät valtiolta kuntien
muodostamien työllisyysalueiden vastuulle 1.1.2025. Nykyiset TE-toimistot
lakkautetaan.

Keski-Pohjanmaan työllisyysalue vastaa työllisyyspalvelujen tuottamisesta.
Työllisyysalueeseen kuuluvat Kokkola, Halsua, Kannus, Kaustinen, Lestijärvi, Perho,
Toholampi ja Veteli. Kokkolan kaupunki toimii työllisyysalueen vastuukuntana.

TE-palvelujen avulla sekä henkilö- että yritysasiakkaat saavat neuvontaa ja ohjausta
työnhakuun ja työntekijöiden rekrytointiin sekä osaamisen kehittämiseen.

Lisätietoa löytyy Työmarkkinatorin verkkosivulta.

https://lestijarvi.fi/kuntainfo/tiedotteet-ja-lomakkeet/kuntatiedotteet/
https://tyomarkkinatori.fi/henkiloasiakkaat


Vapaa-aikatoimi
vapaa-aikatoimi
liikunta – nuoriso – kulttuuri

@lestijarven_vapaa_aikatoimi @visitlestijarvi

LIIKUNTA

LASTEN LIIKKARI 3-7v torstaisin klo 17.00-18.00 liikuntasalissa
Lasten liikkari sisältää mm. motoristen taitojen harjoittelua, temppuratoja ja leikkejä.
Ohjaajana Elina. Kevätkauden osallistumismaksu 10 € / lapsi.

Liikuntaneuvontaa Keski-Pohjanmaan maaseutukuntiin -hanke Lestijärvellä
Veloituksetonta liikuntaneuvontaa kuntalaisille! Liikuntaneuvoja antaa opastusta
liikunta-asioissa kaikenikäisille ja ennen kaikkea uusille liikkujille. ”Liikuntaneuvontaa
K-P:n maaseutukuntiin” -hanke on viiden kunnan yhteishanke, jolla pyritään
lisäämään arkiliikuntaa erityisesti vähäisesti liikkuvien työikäisten, eläkeläisten ja
lapsiperheiden keskuudessa. Tervetuloa mukaan!
 
Keskiviikkona 22.1. Lestijärvellä
klo 09-15 Vapaita liikuntaneuvonta-aikoja varattavissa.
klo 15.30-16 Kuntosalin laiteopastus. Tutustutaan kuntosalin laitteisiin ja niiden
turvalliseen käyttöön.
klo 16.15 Tanssillinen jumppa 45min koulun liikuntasalissa.
 
Ilmoittautumiset ohjattuihin liikuntatuokioihin ja liikuntaneuvonnan ajanvaraukset ti
21.1. klo 16 mennessä sähköpostilla tai soittamalla:
Salla Valo
0401535878
salla.valo@toholampi.fi

TALVILIIKUNTAKAMPANJA 1.1. – 31.3.2025 
Suoritusvihkoihin merkitään hiihdetyt kilometrit tai rastitetaan kohta muu
ulkoliikunta, jos liikuntasuoritus on kestänyt vähintään 30 min. Suoritusvihoista
lasketaan myös latujen käyttöasteet. Kaikkien suorituksensa merkanneiden kesken
arvotaan tuotepalkintoja. Suoritusvihot löytyvät kuntolaatikoista, perinteisiltä
paikoilta.
Voit myös pitää omaa kirjanpitoa liikuntasuorituksista ja toimittaa ne maaliskuun
lopussa sähköpostilla niina.tiala(at)lestijarvi.fi, niin olet mukana arvonnassa.

Tulossa maaliskuussa Kaustisen seudun perinteinen liikuntakampanja. Siitä
tarkemmin helmikuun kuntatiedotteessa.



Vapaa-aikatoimi
vapaa-aikatoimi
liikunta – nuoriso – kulttuuri

@lestijarven_vapaa_aikatoimi @visitlestijarvi

YRITTÄJIEN JA YHDISTYSTEN -ILTA TI 21.1.2025 KLO 18.00 LESTIN KOULULLA
Tule mukaan verkostoitumaan, ideoimaan kevään ja kesän tapahtumia sekä
keskustelemaan kunnan, yrittäjien ja yhdistysten yhteistyöstä! Illan aikana pohditaan
myös, miten tapahtumia ja palveluita voidaan markkinoida entistä paremmin. Tule
mukaan jakamaan ideoita ja luomaan yhdessä uusia mahdollisuuksia paikallisen
toiminnan kehittämiseksi.

LADUT
Kunnan tekninen toimi ylläpitää Yli-Lestin valaistua latua, jossa on reitit sekä
perinteiselle että vapaalle hiihtotyylille. Latujen pituudet ovat 0,5 km, 1 km, 2 km, 3
km ja 5 km. Näistä valaistuja ovat 1 km:n ja 2km:n ladut. 
Latuvalojen käyttö: Ladulle mentäessä oikealla puolella on valopylväs, missä on
valokatkaisija. Valot sammuvat automaattisesti kello 21.30. 

MIKÄ KUNTA LIIKKUU PISIMMÄLLE? –LIIKUNTAKAMPANJA 1.-30.11.2024
Kaustisen seutukunnan kuntien vapaa-aikatoimet sekä Perho järjestivät yhdessä
kilpailun siitä, mikä kunta liikkuu pisimmälle ja tänäkin vuonna Lestijärvi vei voiton
tuloksella 47 minuuttia/asukas, Halsua oli toinen tuloksella 44 minuuttia/asukas ja
Veteli kolmas tuloksella 38 minuuttia/asukas. Lämmin kiitos kaikille kampanjakortin
palauttaneille!

AURAUKSET VUONNA 2025
Janne Väisänen
044 4400 124

Niko Kumpulainen
044 2653 990

Aurausaluejakoon ja talvikunnossapitoon tuli muutoksia vuoden 2024
aikana, kun kunta luopui yksityisteiden talviaurauksesta kokonaan.

asemakaava-alueiden tiet, kunnan piha-alueet sekä
Lestijärven Vuokrakotien Yli-Lestillä sijaitsevan rivitalon piha-
alue

Lestijärven Vuokrakotien vuokra-asuntojen Kartanon ja
Porrasnoron piha-alue



Kirjasto
Kirjaston perimiin maksuihin on tulossa muutoksia 1.1.2025 alkaen: 

Anders-kirjastojen perimä myöhästymismaksu on ensi vuoden alusta lähtien 0,20
€ laina / kalenteripäivä, alkaen eräpäivästä seuraavasta päivästä. 
Myöhästymismaksun yläraja on 10 € / laina. 
Kaukolainat eli lainat muista kuin Anders-kirjastosta ovat vuoden 2025 alusta
lähtien 10e / laina. Seutulainat kaikista Anders-kirjastoista ovat yhä ilmaisia. 

Maksuihin on näin tulossa nousua nykyiseen verrattuna. Tänä vuonna
myöhästymismaksut ovat vielä 0,50e / laina / alkava viikko.  
Myöhästymismaksun yläraja on tällä hetkellä 5e / laina.

Jos haluat, voit saada sähköpostiisi muistutuksen lähestyvästä eräpäivästä.
Kirjastojärjestelmä lähettää muistutuksen sähköpostina kolme vuorokautta ennen
lainan erääntymistä. Huomaathan, että vaikka et saisi eräpäiväilmoitusta teknisen
vian, verkon yhteysongelmien, toimimattoman sähköpostin tai muun syyn takia,
joudut silti maksamaan mahdolliset myöhästymismaksut.

Voit maksaa Anders-kirjastojen maksuja verkossa ja kaikkien Anders-kirjastojen
palvelupisteissä. Verkossa maksaminen on helppoa: Kirjaudu Anders-Finna
verkkokirjastoon kirjastokorttisi numerolla ja pin-koodilla. Näet maksusi omissa
tiedoissasi kohdassa Maksut. Jotta voit maksaa maksuja verkossa, sinulla pitää olla
verkkokirjaston Omat tiedot –sivulla tallennettuna sähköpostiosoite. Saat
maksuvahvistuksen siihen. 



Maaseutuyksikkö
MAASEUTUYKSIKKÖ KASEKA TIEDOTTAA 

www.kaseka.fi 
 
Syysilmoitus ja eläintukien haku -koulutus to 16.1.2025 klo 10 – 11.30 
Pohjanmaan  ELY-keskus, Maaseutuyksikkö KaseKa ja Kokkolan kaupungin
maaseututoimi järjestävät viljelijätukikoulutuksen. 
Aiheet: Syysilmoitus ja eläintukien haku 
Ilmoittautumiset https://maaseutu.fi/tapahtuma/pohjanmaan-ja-keski-pohjanmaan-
viljelijatukikoulutus-syysilmoitus-ja-elaintukien-haku/ 
Ilmoittauduttuasi saat sähköpostiisi kalenterikutsun, jossa on Teams-linkki
tilaisuuteen. 
 
Alkuvuoden haku- ia ilmoitusajat Vipu-palvelussa 

Eläinpalkkioiden haku 7. – 23.1.2025 (sonnipalkkio, teuraskaritsa- ja
teuraskilipalkkio) 
Syysilmoitus vuodelta 2024 7.1. – 4.2.2025 
Eläinten hyvinvointikorvauksen haku 7.1. – 4.2.2025 

 
Sosiaalisen ehdollisuuden vaatimukset v. 2025   
Sosiaalisen ehdollisuuden vaatimuksia pitää noudattaa 1.1.2025 lähtien. Se
tarkoittaa sitä, että viljelijätukien ehtoihin kuuluu ensi vuodesta alkaen myös
työntekijöiden työehtoihin ja työturvallisuuteen liittyviä asioita. 
Vaatimukset koskevat maatiloja, joilla on työvoimaa. Työturvallisuuden tai
työehtojen laiminlyönneistä voi jatkossa tulla seuraamuksia tukiin. 
 
Syysilmoitus auki Vipu-palvelussa 7.1. – 4.2.2025 
Syysilmoitus talviaikaisesta kasvipeitteisyydestä kuuluu peltotukien hakuun. 
Mitä asioita pitää ilmoittaa syysilmoituksessa? 

Ehdollisuus (koskee lähes kaikkia tiloja): talviaikainen vähimmäismaanpeite 
Ekojärjestelmätuki: talviaikainen kasvipeite 
Ympäristökorvauksen toimenpiteet: 
kiertotalouden edistäminen: lohkoille levitetyt lannoitteet 
valumavesien hallinta: lohkot, joilla olet toteuttanut toimenpidettä 
lintupellot: lohkot, joilla on todettu lintujen aiheuttamia vaurioita vuonna
2024. 
puutarhakasvien vaihtoehtoehtoiset kasvinsuojelumenetelmät: lohkoilla
käytetyt kasvinsuojeluaineet. 
Luonnonmukaisen tuotannon korvaus: lohkoilla käytetyt
kasvinsuojeluaineet. 

http://www.kaseka.fi/
https://maaseutu.fi/tapahtuma/pohjanmaan-ja-keski-pohjanmaan-viljelijatukikoulutus-syysilmoitus-ja-elaintukien-haku/
https://maaseutu.fi/tapahtuma/pohjanmaan-ja-keski-pohjanmaan-viljelijatukikoulutus-syysilmoitus-ja-elaintukien-haku/
https://uutiskirje.ruokavirasto.fi/go/51176772-2888759
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/oppaat/hakuoppaat/hakuoppaat/syysilmoitus/syysilmoitus-2024/#id-2-talviaikainen-kasvipeite
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/oppaat/hakuoppaat/hakuoppaat/syysilmoitus/syysilmoitus-2024/#id-2-talviaikainen-kasvipeite
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/oppaat/hakuoppaat/hakuoppaat/syysilmoitus/syysilmoitus-2024/#id-3-kiertotalouden-edistaminen
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/oppaat/hakuoppaat/hakuoppaat/syysilmoitus/syysilmoitus-2024/#id-4-valumavesien-hallinta
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/oppaat/hakuoppaat/hakuoppaat/syysilmoitus/syysilmoitus-2024/#id-5-lintupellot
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/oppaat/hakuoppaat/hakuoppaat/syysilmoitus/syysilmoitus-2024/#id-5-lintupellot
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/oppaat/hakuoppaat/hakuoppaat/syysilmoitus/syysilmoitus-2024/#id-5-lintupellot
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/oppaat/hakuoppaat/hakuoppaat/syysilmoitus/syysilmoitus-2024/#id-4-kaytetyt-kasvinsuojeluaineet
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/oppaat/hakuoppaat/hakuoppaat/syysilmoitus/syysilmoitus-2024/#id-4-kaytetyt-kasvinsuojeluaineet
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/oppaat/hakuoppaat/hakuoppaat/syysilmoitus/syysilmoitus-2024/#id-4-kaytetyt-kasvinsuojeluaineet
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/oppaat/hakuoppaat/hakuoppaat/syysilmoitus/syysilmoitus-2024/#id-4-kaytetyt-kasvinsuojeluaineet
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/oppaat/hakuoppaat/hakuoppaat/syysilmoitus/syysilmoitus-2024/#id-4-kaytetyt-kasvinsuojeluaineet
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/oppaat/hakuoppaat/hakuoppaat/syysilmoitus/syysilmoitus-2024/#id-4-kaytetyt-kasvinsuojeluaineet


Tammikuun tapahtumia: 
 
Ke 22.01.2025 klo 13.30 LESTIN WIRKEÄT Kotipirtissä 
Kahvitellaan, jutellaan, lauletaan (ja leikitään?) yhdessä sekä muistellaan menneitä.
Tilaisuuden vastuutahona EL:n Lestijärven yhdistys ry. Kaikki ovat tervetulleita! 
 
Ke 29.1.2025 klo 11.00 Senioreitten päiväkahvit järjestötalossa, Jukolantie 4.
Mukana diakoni Anniina Lintilä. Tervetuloa!

Palauta liikunta- ja vapaaehtoistoimintakortit vuodelta 2024 
viimeistään 15.1.2025 :
Yli-Lestillä Raija Brandtin ja kirkonkylällä Alli Palorannan, Marja-Liisa Uusitalon tai
Tarja Kangasvieren postilaatikkoon. 

Liikunta: 
- Yli-Lestin aamukävelyt jatkuvat tiistaisin ja torstaisin klo 8 (talviaikaan). 

Kaivataan vinkkejä Eläkeliitolta avustuksen hakemiseen tammikuussa 2025. 
Avustusta voi hakea enintään 2000 e. Pääpaino avustushakemuksessa on
kulttuurissa. Kerro vinkkisi viimeistään 20.1.2025 Tarjalle, puh . 040 9131 004 tai
Marketalle, p. 044-0638 342, jotta hakemus voidaan jättää ajoissa. 

Ahaa!-aivotreeniryhmän ohjaajaksi 
Löytyykö Lestijärveltä neljättä henkilöä, joka olisi kiinnostunut ryhmäohjaajaksi?
Ryhmänohjauksesta ei tarvitse vastata yksin, vaan sitä voi ohjata myös pareittain tai
vuorotellen. Muistiyhdistys tukee ryhmänohjaajia. Koulutukseen sisältyy kolme
koulutuspäivää, joista yksi etänä ja muu kaksi Kaustisella. Koulutus on maksuton ja
sisältää aamupalan, lounaan ja päiväkahvi. Lisätietoja Marketalta, p. 044-0638342. 

Helmikuun tapahtumia tiedoksi. Varaathan ajan kalenteriisi. 
to 20.2.2025 klo 13.00 yhdistyksen kevätkokous Lestijärven kunnanvirastossa 
to 27.2.2025 klo 11.30 päiväkahvitilaisuus Lestijärven kunnanvirastossa (muistiasiaa) 
 
KUKA TAHANSA YLI 15-VUOTIAS VOI LIITTYÄ YHDISTYKSEN JÄSENEKSI JA PÄÄSEE
NAUTTIMAAN PAIKALLISISTA JA VALTAKUNNALLISISTA JÄSENEDUISTA. 
Jäseneksi voi liittyä osoitteessa: www.elakeliitto.fi tai täyttämällä jäseneksi
liittymiskaavakkeen. Kaavakkeita saa Tarja Kangasviereltä, Helmi Salolta ja Marketta
Similältä. 
Tänä vuonna jäsenmaksu on 20 e/hlö. 

Yhdistykset

http://www.elakeliitto.fi/


Leader Pirityiset toivottaa hyvää uutta vuotta! 

Uusi toimintavuosi on alkanut ja Leader-rahoitusta maaseudun yhteisöille ja
yrityksille on jälleen jaossa. Tukien haku on jatkuva, ja hakemukset ratkaistaan
valintajaksoittain. Lisätietoa tukityypeistä ja tuen hakemisesta verkkosivuillamme
www.pirityiset.fi 

Toimistomme Kaustisella (Kauppatie 2) on avoinna ma–to klo 9–15. Neuvomme
hankeasioissa myös puhelimitse, sähköpostilla ja etäyhteyksien välityksellä.

VALINTAJAKSOT KEVÄT 2025

Yhdistykset

Tukimuoto
Yritystuet ja pienhankkeet
Kaikki tukityypit
Yritystuet ja pienhankkeet
Kaikki tukityypit
Kaikki tukityypit
Yritystuet ja pienhankkeet

Valintajakso päättyy
9.1.2025

23.1.2025
13.2.2025
13.3.2025
3.4.2025

 24.4.2025

LESTIJÄRVEN RIISTANHOITOYHDISTYS

VUOSIKOKOUS ma 10.2.2025 klo 18.00 Jukolantie 2b.

Ilmoittakaa vuoden 2024 pienpetosaalis p. 040 5060340.
Ilmoittakaa petohavainnoista petoyhdyshenkilölle.

040-5587436, 0400-766 541, 040-5903576, 0400-162854, 050-5905334, 050-3033730,
040-1299576, 040-5060340

https://pirityiset.fi/


Aukioloajat ja yhteystiedot
Kunnanvirasto

Kunnanvirastolla voidaan asioida varmimmin ajanvarauksella.
Pääsääntöisesti ovet pyritään pitämään auki virka-aikana.

Kunnanjohtaja
Hallintojohtaja
Toimistosihteeri
Rakennustarkastaja
Toimistosihteeri
Nuoriso- ja vapaa-aikasihteeri
Kiinteistöpäivystys

Päivi Rautio
Susanna Tuikka
Kätlyn Tamm
Juha Timo
Jaana Peritalo
Niina Tiala

040 1591 584
040 6841 195
040 5561 588
044 0668 702
040 5852 717
050 4437 023
044 0299 511

Kirjasto
Asiakaspalvelu
ma 12-18
ti 10-15
ke suljettu
to 11-18
pe 10-15

Omatoimiaika
ma-pe 8-21
la-su 10-18

Kirjastovirkailija 040 6504 237

Sähköposti osoitteella: etunimi.sukunimi@lestijarvi.fi

Hyötyjäteasema
Avoinna perjantaisin, ympärivuoden
klo 15.00-18.00

Kaatopaikka- ja poltettava jäte maksullista

Lisätietoja: www.millespakka.fi
puh. 06 557 8400

Sivistys- ja hyvinvointijohtaja
Varhaiskasvatuspäällikkö
Koulutoimisto

Koulutoimisto

Tiina Kujala
Maria Tofferi
Tiina Pollari

044 0540 839
050 5370 089
040 6504 231

Tiina Liimatainen



Aukioloajat ja yhteystiedot

Terveyskeskus
ma-to 9-15.30
Puhelinaika
ma-pe klo 8.00-16.00

Terveyskeskus
Hammashoitola
NordLab laboratorio ajanvaraus

040 804 2000
040 804 2200
020 619 8019

Soiten yhteispäivystyksen numero on 116117
Numerosta saat neuvoa äkillisiin terveydellisiin ongelmiin vuorokauden
ympäri

Linja-autovuorot

Lestijärvi
Toholampi
Kannus

koulup
7.35
8.25
8.55 

pss+
16.45
17.17
17.35

Kannus
Toholampi
Lestijärvi

koulup1
4.20
15.10
15.55

pss+
18.15
18.36
19.10

koulup - koulupäivinä maanantaista perjantaihin
pss+ - perjantaisin ja sunnuntaisin, kouluvuoden aikana (peräkkäisistä
pyhäpäivistä vain viimeisenä, ei yksittäisinä arkipyhinä)

13.2 klo 16-17
27.2 klo 16-17

Helluntaiseurakunta
Lestintie 37

Ruokajakelu

Lestijärvi - Kannus - Lestijärvi

Vesilaitosten päivystysnumero

Lestijärven kunnan vesilaitos 
puh. 044 0299 511
Yli-Lestin Vesiosuuskunta
puh. 044 2485 039

https://wiimax.fi/wp-content/uploads/2024/08/Lestijarvi-Toholampi-Kannus-8.8.2024-1.6.2025.pdf


Seuraava Kuntatiedote ilmestyy 7.2.2025
Materiaali toimitettava viimeistään 5.2.2025 klo 12.00

Lestijärven tuulipuiston hankekuulumiset
Tässä tiedotteessa kerromme Lestijärven tuulipuistohankkeen tuoreimmat
kuulumiset sekä tulevista avoimien ovien tilaisuuksista.

Mitä hankkeessa tapahtuu tällä hetkellä ja seuraavaksi?

Tuulivoimalaosien kuljetukset Kokkolan satamasta Lestijärvelle jatkuvat tammikuun
loppupuolella. Tällä hetkellä reilut 70 prosenttia voimalaosista on kuljetettu työmaalle.
Kokonaisuudessaan kuljetukset valmistuvat vuoden 2025 alkupuoliskolla.
Erikoiskuljetuksista ilmoitetaan Fintrafficin liikennetiedotteissa, jotka löytyvät osoitteesta
liikennetilanne.fintraffic.fi/pulssi/. Hankkeen voimalakuljetuksista voi lukea lisää myös
osoitteessa www.ox2.com/fi/lestijarvi/lestijarven-tuulivoimalakuljetukset-ja-pystytykset/. 
Tuulivoimaloiden pystytykset jatkuvat tammikuun loppupuolella. Tällä hetkellä
kokonaisia voimaloita on kaikkiaan 27 kappaletta.  
Tuulivoimaloiden käyttöönottotyöt jatkuvat tammikuussa. Kun voimalan
käyttöönottotyöt on tehty ja sillä on suoritettu testaus, voidaan voimalalla aloittaa
sähköntuotanto.

Hankkeen avoimet ovet jatkuvat helmikuussa!
 
Lestijärven hankkeen vuoden 2025 ensimmäiset avoimet ovet järjestetään helmikuussa.
Kerromme tilaisuuden tarkan ajan ja paikan helmikuun kuntatiedotteessa, joka ilmestyy
7.2.2025.

Toivotamme kaikille hyvää alkuvuotta ja nähdään helmikuussa!

Lestijärven hanke lyhyesti:

Lestijärven tuulipuistohanke koostuu Kosolankankaan, Hittisennevan ja Iso-Kortenevan
alueista. Hanke käsittää yhteensä 69 tuulivoimalaa. Tuulipuiston sähkönsiirtoa varten
hankkeessa rakennetaan 110 kilovoltin ja 400 kilovoltin voimajohdot sekä neljä
sähköasemaa. Sähköasemiin kuuluu kolme 110 kilovoltin asemaa ja Eltonevan 400 kilovoltin
asema. Sähkö siirretään tuulipuiston alueet toisiinsa yhdistävällä 110 kilovoltin
voimajohdolla Eltonevan sähköasemalle ja siitä 400 kilovoltin voimajohdolla Alajärven
sähköasemalle, jossa sähkö syötetään kantaverkkoon. Lisätietoja hankkeesta ja hankkeen
yhteyshenkilöt löytyvät osoitteesta: www.ox2.com/fi/lestijarvi/.

OX2 lyhyesti:

OX2 kehittää, rakentaa ja myy maa- ja merituulipuistoja sekä aurinkopuistoja. Lisäksi
hallinnoimme valmiita tuuli- ja aurinkopuistoja. Lisätietoja: www.ox2.com/fi.  

https://liikennetilanne.fintraffic.fi/pulssi/
https://www.ox2.com/fi/suomi/hankkeet/lestijarvi/lestijarven-tuulivoimalakuljetukset-ja-pystytykset/
https://www.ox2.com/fi/suomi/hankkeet/lestijarvi/
http://www.ox2.com/fi

